SCRIPTA

Numéro Scripta : 2934

Auteur(s) : Robert Guillemon, fils de Mathilde As Parisiez [particulier]

Bénéficiaire(s) : Guillaume Rouf, Bricquebec, Sainte-Croix-aux-Bois (chapelain)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1273, janvier

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Robert Guillemon, fils de Mathilde As Parisiez, vend à Guillaume Rouf, prêtre, chapelain de Sainte-Croix-au-Bois de Bricquebec, un ménage situé au bourg de Bricquebec.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Bréard Charles, *Cartulaires de Saint-Ymer en Auge et Bricquebec, publiés avec notices*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard, 1908, Bricquebec, n° 39, p. 229-230.

Texte établi d'après a

Erga Guillemmum Rouf, presbiterum.

Notum sit omnibus presentibus et futuris quod ego Robertus Guillemon, filius Matildis As Parisiez, vendidi et concessi Guillermo Rouf, presbitero, capellano capelle Sancte Crucis [in] nemore de Briquebec, totum masnagium meum sicuti possidebam in longo et in lato in bürgo de Briquebec, cum omnibus quitanciis et francisiis quas habebam seu habere debebam ratione dicti masnagii tenendum et habendum et jure hereditario in perpetuo possidendum liberè, pacificè et quietè, dicto Guillermo et heredibus suis absque reclamatione aliquid mei vel heredum meorum super hec de cetero facienda, salvo tamen jure et redditibus capitalium dominorum ; pro hac autem venditione et concessione predictus Guillelmus persolvit michi quadraginta libras turonensium. Ego vero predictus Robertus et heredes mei prefati Guillermo et heredibus suis omnia supra dicta tenemur garantizare et defendere contra omnes bono fide, vel alibi exambiare valore ad valorem, si necesse fuerit, competenter in nostra propria hereditate. Et quod istud sit firmum et stabile, presentem cartam sigilli mei munimine roboravi. Actum anno Domini milesimo ducesimo septuagesimo primo, mense januarii.